
Vychází svatodušní PRAMENY

Napsal uživatel Tomáš Mandlík
Pondělí, 21 Květen 2012 17:48 - Aktualizováno Pondělí, 21 Květen 2012 18:08

  

Do tiskárny ve Slaném jsme předali další číslo našeho farního časopisu Prameny, který je
věnován zejména světlé památce P. Bořivoje Bělíka, v bloku Služebník užitečný se s ním
setkáme ve vzpomínkách jeho přátel. Čtenáře nepochybně zaujme i stať biblisty P. Josefa
Hřebíka, který se v třetím pokračování cyklu Základy víry zabývá právě palčivou otázkou … Co
je to víra? Tomáš Linhart připomíná chronologicky jarní akce farnosti, Pavla Rejhonová nás
seznamuje s úsilím o záchranu varhan v kostelíku sv. Jiří v Libušíně a vše uzavírá užitečné
kalendárium.

  

Na stolku v kostele by měl být časopis o neděli svatodušní; již dnes si jej můžete přečíst zde .

  

 1 / 1

images/stories/prameny/Prameny_16_3_2012_web.pdf

